zare: vel suspendere: de app. dilectus: de sen. ex. sacro. de ac. cum olim. **Sof.** dicit Jo. an. q. excoicatio ex quo ligat exigit absolutionem: nec sufficit relaxatio: vel reuocatio: sed tra illorum: qui de facto illas relaxat: vel reuocat: sed sit absolutio ad tempus: ad hoc de ap. ad bec qm: q. no. eo. in. u. lectio. r. c. p. et c. Ad cōtra. respon. q. loquatur de sententia excoicatiois nullare in iustis: quo casu iudex cognoscens errorem: potest illam reuocare: quādo est iusta. **Non** ob. c. olim: quia ibi de relaxatione dicit: respicit sententiam suspensionum: s. m. Dofsi. ad hoc q. no. debis que vi me. de causa si. c. lib. vi. **C** Glo. vltia in prin. litteralis est. colligit causam quare cōpellant illi de capitulo testificari contra ecclesiā: q. que in capitulo sunt d. facili per alios vestitū: factus in aduocatione: r. pcuratio: de postu. c. si. r. hoc ideo q. officii istoz est voluntarius: nisi ex causa cogere tur. de quo in sum. de postu. s. m. Dofsi. **C** **Op** p. q. bec ab solutio non debeat dari: quādo non debet quis absolui nisi peniteat. de eo qui on. i. significasti. **Sof.** dicit glo. q. si non contenditur nullitas excoicatiois non absoluitur. Si cōten dit nullitas absoluitur: hic nullitas contentebatur: quia ibi rebant se post appellatione excoicatiois fuisse remitten da ad absolutio ad excoimunicatioe de offi. or. ad repimen da m. vel secundo absoluitur ad cautelā testis in subsidijs: quādo aliter testificari non potest aliter potest probari alio non absoluitur. dicit tñ hoc. q. absoluitur ab inferiorē: nisi sit talis excoicatio: que suo superior sit referuata: vt pa peq. tunc ad cautelā non absoluitur: id est cui est referuata: vel fuit gratiofa pūio: s. m. Jmo. Dofsi. dicit q. quicquid dicit glo. cōsuetudo est ecclesie: tales indifferenter absolue re: pro munere testificandi: q. probato testimonio statim reuocant in excoicatioe: ita facit etiam de ambasia touibus: qui q. cito de curia excoicant: dicit tales ab solutione potius iterabile: ex quo hominē: r. quo ad deum: cū nec illi peniteant: ex eo veniam petant: cōte rant: quare dicit de rigore iuris tales absolutiones non faciē clas. xi. q. iij. cum aliquis etiā repetit. **J** de excep. ad aposto licē: puto q. sicut excoicatio potest ferri ad tēpōsitā: r. pōt absoluitio: q. de iure tollat vinculū excoicatiois: r. non vin culum peccati: ex quo datur penitentia: nec ob. q. no. pen itens non absoluitur: nō illud verus vinculo peccati: vin culum excoicatiois absolui pōt nō penitēs: q. inuitis aliq. absoluitur: vt no. d. sen. exco. c. lib. vi. q. quid sentit Cal. de Rp. ab excoicatio: absolui tamē nō debet nisi vbi causa sub est: ppter minus testificandi. Antonius de But.